Протокол № 19
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 28 октября 2016 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО Архитектурное бюро «Богачкин и Богачкин»

1) Архипов Александр Евгеньевич, ГАП
2) Богачкин Никита Вячеславович, ГАП
3) Богачкина Анна Евгеньевна, ГАП
4) Камышова оксана Викторовна, ГИП
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Бюро НК»

1) Коднир Михаил Юрьевич, главный конструктор
2) Кручинин Николай Николаевич, конструктор
АО « ГК ИНЖГЛОБАЛ»
1) Красовский Дмитрий Александрович, заместитель генерального директора
ООО ««Проектно-производственная фирма «КАРЛСОН»

1) Карлсон Игорь Анатольевич, генеральный директор

2) Карлсон Андрей Игоревич, ГАП

3) Фомичев Владимир Николаевич, ГИП

4) Федосов Юрий Сергеевич, ведущий инженер-конструктор
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ЗАО «Курортпроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 04 от 18.10.2016 г.)

1) Деев Дмитрий Николаевич, генеральный директор
2) Козлова Елена Викторовна, начальник АПМ-5
3) Цветкова Татьяна Тимофеевна, главный специалист отдела инженерного оборудования
4) Емлевская Лариса Семеновна, начальник отдела гидрогеологии и ООС
ООО «Управление проектных работ № 2 «АГРОПРОЕКТ»

(протокол аттестационной комиссии № 2 от 04.04.2016 г.)

1) Рачинская Наталья Владимировна, заведующая группой систем слабых токов

(протокол аттестационной комиссии № 4 от 17.10.2016)
1) Герасимов Юрий Юрьевич, директор, ГИП
Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2